[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru

ОГРН 1047808003110, ИНН 7805151319, КПП 780501001
РЕШЕНИЕ

	«13 » июля 2019 года
	№ 6-3

Об отказе в регистрации Пустынному Алексею Валентиновичу
кандидатом в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному  избирательному  округу №77.

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному о избирательному  округу №77 Пустынного Алексея Валентиновича   требованиям Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга (далее – Закон Санкт-Петербурга №303-46) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное  установила следующее:
Кандидат Пустынный А.В. дал согласие баллотироваться кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному  избирательному   округу № 77.
По результатам проверки рабочей группой ИКМО Дачное, по соблюдению порядка сбора подписей, оформлению подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах,  было признанно недействительными двадцать подписей избирателей из двадцати представленных на основании пункта 5 статьи 2 ФЗ – 67, пункта 7 статьи 26, пункта 13 подпункта  «г»
статьи 28 Закона Санкт-Петербурга №303-46.
С учетом изложенного, на основании подпункта «з» пункта 4 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга №303-46, в связи с отсутствием достаточного количества подписей избирателей, признанных действительными, избирательная комиссия внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 77 по выборам депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное  шестого созыва,

решила:

1. Отказать в регистрации  Пустынному Алексею Валентиновичу, 17. 05. 1973 года рождения, кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по многомандатному  избирательному  округу № 77.

2. Копию настоящего решения выдать Пустынному А.В.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное А. Г. Грогуля.

Председатель ИК МО Дачное
А.Г. Грогуль

Секретарь ИК МО Дачное
Н.Л. Бызова